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Neue Welt Berlin

FVB Ligabetrieb 2023/2024
2. Klasse E

Freitag 17:10 Uhr

www.heide-sport.com

3.Spieltag vom 29.09.2023

BSG BIOTRONIK IV Langenscheidt 1777 1705 6 2
BC Berthold Il Commerzbank Berlin VI 1636 1658 2 6
Zollsport SG I Impress Decor 1651 1724 2 6
BSG BIOTRONIK Il Zollsport SG | 1827 1713 8 0
Tabelle nach dem 3 .Spieltag
Platz Mannschaft Punkte Pins Spiele 7]
1 Commerzbank Berlin VI 20 5199 3 144,42
2 Impress Decor 20 5058 3 140,50
3 BSG BIOTRONIK I 18 5165 3 143,47
4 BC Berthold Il 14 5078 3 141,06
5 Zollsport SG | 8 4904 3 136,22
6 BSG BIOTRONIK IV 8 4855 3 134,86
7 Langenscheidt 6 5050 3 140,28
8 Zollsport SG I 2 4837 3 134,36
Ligaschnitt 141,13
Ligarekorde
Fir die Wertung bei Saisonabschluf® werden mindestens 40% der Spiele benétigt ( aktuell 3,60 )
PI. Bestes Spiel Damen PI. Beste Serie Damen
1 Siebelt-Zehm, Verene Zollsport SG | 181 1 Siebelt-Zehm, Vere Zollsport SG | 462
2 Plener, Margitta Langenscheidt 175 2 Plener, Margitta Langenscheidt 454
3 Grzondziel, Monika BC Berthold Il 168 3 Wisser, Marianne BSG BIOTRONIK Il 452
Pl. Bestes Spiel Herren PI. Beste Serie Herren
1 Pepa, Lothar Langenscheidt 211 1 Hantsch, Norbert  Zollsport SG | 548
2 Hantsch, Norbert Zollsport SG | 203 2 PloR, Torsten nmerzbank Berlir 524
3 Plof, Torsten ymmerzbank Berlin 190 3 lhrke, Ronald BC Berthold Il 508
PI. Bestes Mannschaftsspiel PI. Beste Mannschaftsserie
1 Commerzbank Berlin VI 691 1 Commerzbank Berlin VI 1831
2 BC Berthold Il 673 2 BSGBIOTRONIK I 1827
3 Impress Decor 650 3 BC Berthold Il 1826
TOP 3 der Liga (min. 40% der bisher mégl. Spiele) ( aktuell 3,60 )
1 Siebelt-Zehm, Verena Zollsport SG | 147,22 1325 9
2 Wisser, Marianne BSG BIOTRONIK IlI 144,78 1303 9
3 Plener, Margitta Langenscheidt 144,44 1300 9
Herren
1 Hantsch, Norbert Zollsport SG | 170,83 1025 6
2 PloR, Torsten Commerzbank Berlin VI 167,50 1005 6
3 lhrke, Ronald BC Berthold llI 163,11 1468 9

Ligasekretar: Peter Gundelach
City Bowling Hasenheide: 10967 Berlin Hasenheide 108

E-Mail:peter.qundelach@t-online.de

E-Mail: service@bowling-hasenheide.de
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Schnittlise
Name,Vorname

Kranitz, Jorg
Hantsch, Norbert
PloR, Torsten
Ilhrke, Ronald
Pepa, Christian
Biermann, Paul
Kriger, Manfred
Menzel, Rita
Tiebeck, Wilfried
Salla, Annett
Knétig, Peter
Pepa, Lothar
VoR, Torsten
Koop, Werner

2. Klasse E
Mannschaft

Langenscheidt
Zollsport SG |

Commerzbank Berlin VI

BC Berthold IlI
Langenscheidt
Zollsport SG I
BSG BIOTRONIK I
Impress Decor
BSG BIOTRONIK Il
BSG BIOTRONIK IV
Impress Decor
Langenscheidt

Commerzbank Berlin VI

BSG BIOTRONIK IV

Siebelt-Zehm, VerenaZollsport SG |

Iwanowski, Herbert
Wisser, Marianne
Wolkilat, Christian
Plener, Margqitta
Sax, Georg
Dressel, Mathias
Schade, Frank
Gaastra, Ingrid
Marquardt, Michael
Werther, Andreas
Puhl, Sven

Fiedler, Jutta
Baumann, Thomas
Bischof, Gitta
Kollhoff, Andreas
Grzondziel, Monika
Lidzba, Franz
Muller, Werner

Bagemuhl, Jutta

Schlegel, Rosi
Budack.Trautchen

Roll, Joachim

Roy, Carola

Zehm, Wolfgang
Angles, Friedberg
Leuenberg, Michael
Benz, Tomas
Bierbaum, Helga

Langenscheidt
BSG BIOTRONIK I
Impress Decor
Langenscheidt

Commerzbank Berlin VI

BC Berthold IlI
BC Berthold IlI

Commerzbank Berlin VI

BSG BIOTRONIK IV
Zollsport SG I
Impress Decor
Zollsport SG I
Zollsport SG |

Commerzbank Berlin VI

BSG BIOTRONIK IV
BC Berthold Il
Impress Decor

BSG BIOTRONIK IV
BSG BIOTRONIK I
BSG BIOTRONIK IV
Impress Decor
Zollsport SG I
Zollsport SG I
Zollsport SG |
Zollsport SG I

BC Berthold Il
Impress Decor

BSG BIOTRONIK IV

Pins

518
1025
1005
1468

970
479
1432
476

952
469

930

927
1369
1343
1325
435
1303

868
1300

865
1273
422

842

841
1257

838

824

821

818
408
1208
1206

393
1178

778

387
1146

759
1133

371

700

349

308
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Schnitt

172,67
170,83
167,50
163,11
161,67
159,67
159,11
158,67
158,67
156,33
155,00
154,50
152,11
149,22
147,22
145,00
144,78
144,67
144,44
144,17
141,44
140,67
140,33
140,17
139,67
139,67
137,33
136,83
136,33
136,00
134,22
134,00
131,00
130,89
129,67
129,00
127,33
126,50
125,89
123,67
116,67
116,33
102,67

186
181

189

156
156

172
165
162
157
128
163
180

149
166
158
138
153

123
167
132

161

149
130
118
114

149
112
124
129

123

Stand: 29.09.2023
letzter Spieltag

184 148 518
203 164 548
134 185 508
177
137

146
167

479
460

156
147
182
120
122
137
148

152
157
135
156
172
160
126

480
469
479
433
422
460
454

134
163
121
156
109

158
123
175
144
154

441
452
454
438
416

141
149
131

132
139
133

396
455
396

104 137 402
116
163
167

168

100
109
108
164

365
402
393
446

142 96
145 125
136 134
130 152

387
382
394
411

124 97 344

B.SpielB.Serie
186 518
203 548
190 524
189 508
173 495
177 479
172 488
168 476
172 480
165 469
182 479
211 494
182 477
171 489
181 462
177 435
161 452
166 452
175 454
186 438
190 460
182 422
157 446
167 455
170 457
160 419
158 415
165 440
163 416
183 408
168 438
186 432
167 393
168 446
138 394
149 387
156 393
140 394
152 411
137 371
127 356
138 349
123 308
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